

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Несте Санкт-Петербург»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.) - основные/все	90/90	90/90	0/0	90/90	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	329	329	0	329	0	0	0	0	0	
из них женщин	248	248	0	248	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Бюджетный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор	вибрация	физическая нагрузка	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация опояс	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
АЗС-29, город Санкт-Петербург, Малий проспект Васильевского острова, дом 68, корпус 1																							
250	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Заправщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АЗС-301, город Санкт-Петербург, улица Школьная, 77																							
255	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Заместитель начальника АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Заправщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АЗС-306, город Санкт-Петербург, Северный проспект, 32																							
260	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Заместитель начальника АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Заправщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АЗС-344, город Санкт-Петербург, Малоохтинский проспект, 59																							
265	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Заправщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АЗС-517, город Санкт-Петербург, улица Планерная, дом 57, корпус 1																							
270	Заместитель начальника АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Заправщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АЗС-518, Ленинградская область, Гатчинский район, поселок Верево, 36 км. Киевского шоссе																							

274	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Заправщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АЗС-519, Ленинградская область, поселок Шушары, Московское шоссе, дом 18а																						
278	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Заправщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АЗС-520, Всеволожский район, поселок Колгущи, Колгущское шоссе, дом 303																						
282	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Заправщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АЗС-522, Разметелево-1, Всеволожский район, 21-й км Мурманского шоссе																						
286	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Заместитель начальника АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Заправщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АЗС-523, Разметелево-2, Всеволожский район, 21-й км Мурманского шоссе																						
291	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Заместитель начальника АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Заправщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АЗС-528, город Санкт-Петербург, трасса Скандинавия, 133 км.																						
296	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АЗС-530, Ленинградская область, Ломоносовский район, Сосновый Бор, улица Пионерстроля																						
297	Заместитель начальника АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Заправщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АЗС-532, город Санкт-Петербург, Пулковское шоссе, 109																						
301	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Заместитель начальника АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Заправщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АЗС-535, город Санкт-Петербург, Лабораторный проспект, дом 21 а																						
306	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Заправщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

АЗС-540, Всеволожск, 9км Дороги Жизни																		
310	Заместитель начальника АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Заправщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АЗС-541, город Псков, Рижский проспект, дом 12																		
314	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Заправщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АЗС-542, Ленинградская область, Гагрина, ул.пна Киевская, дом 17																		
318	Заместитель начальника АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Заправщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АЗС-544, город Псков, Ленинградское шоссе, дом 21																		
322	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Заправщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АЗС-545, город Великий Новгород, улица Державина, дом 20																		
326	Начальник АЗС	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Заправщик	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления персоналом																		
330	Руководитель группы по работе с персоналом АЗС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Директор по качеству и управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Ведущий специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Специалист по подбору и обучению персонала АЗС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый отдел																		
334	Помощник бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
IT отдел																		
335	Архитектор бизнес-приложений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Координатор IT-проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческий отдел																		
337	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фултрак																		
338	Продавец-кассир	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Продавец-кассир	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по качеству (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата) **30 ОКТ 2019**

Лудзская Е.С.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по персоналу (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата) **30 ОКТ 2019**

Ярунина Ю.А.

Руководитель службы ОТ (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата) **30 ОКТ 2019**

Бабушкин Е.С.

Региональный менеджер (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата) **30 ОКТ 2019**

Шеметов П.М.

Начальник административно-правового отдела (должность) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата) **30 ОКТ 2019**

Петрова Ю.В.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1497 _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата) **25.09.2019**

Панина Л.В.

(№ в реестре экспертов)